
Justifikim per 

regjistrin 

Te dhenat e kontrates baze: 

1. Lloji i procedures: Procedure e hapur/Marreveshje kuader 

2. Objekti i Kontrates/Marreveshje Kuader: Blerje karburant 

3. Numri i references se kontartes: REF-80501-12-01-2020, dhe REF-

80496-12-01-2020 

4. Fondi limit: 14,166,667 leke pa TVSH 

5. Vlera totale perfundimtare e kontartes: 14,166,667 leke pa TVSH 

6. Data e lidhjes se kontartes: 19.02.2022 dhe amendamenti I 

kontrates: date 16.11.2022 

7. Afati i marreveshjes kuader: deri ne date 31.12.2022 

Fituesi Kastrati  

 


